
電話:079-662-3112 FAX:079-662-3114  電子メール:info@yoka-wood.co.jp                                                   ＵＲＬ：www.yoka-wood.co.jp 

株式会社八鹿木材市場  

兵庫県養父市八鹿町朝倉5番地                       

  令和6年3月5日(火) 

臨時営業時間変更のお知らせ 

研修日時予定及び業務停止日時 

（13時から通常通り営業します。） 

①2024年4月8日(月)9時45分～12時まで 

②2024年4月19日(金)9時45分～12時まで 

③2024年4月26日(金)9時45分～12時まで 

④2024年5月20日(月)9時45分～12時まで 

春寒しだいに緩むころ、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

下記日程にて社内研修のため、すべての業務を一時停止いたします。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 


